
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet for å si fra om du har merknader eller ikke. Den
som er ansvarlig for byggeprosjektet sender merknadene dine til kommunen
sammen med byggesøknaden.

Her er det planer om å bygge, rive, eller endre
 
Adresse: Alver, 108/138, 5955 Lindås

Kommune: Alver

Gårdsnr.:
108
 

Bruksnr.:
138
 

Festenr.:
0
 

Seksjonsnr.:
0
 

Nabovarselet er mottatt av

Eier/ fester av naboeiendom: RINE KORNELIUSSEN
 

Adresse: Grønfjellet 9, 5955 LINDÅS
Gårdsnr.:
108

Bruksnr.:
126

Festenr.:
0

Seksjonsnr.:
0

 
    

Svar på nabovarselet (fylles ut av nabo/gjenboer):
 

Her kan du krysse av for om du har merknader eller ikke.

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i tekstboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Skjemaet kan kun sendes inn én gang.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader
 
Merknad til nabovarselet:
Vegen inn til eiendommer i enden av veien er allerede smal og uoversiktlig. Vi er kritiske til at de skal 
komme to innkjørseler på en allerede stygg strekning. veien er brukt av barn og unge som bor i 
nabohus, både på sykkel og til fots. Men den er også mye brukt av nærliggende felt, via kommunal 
gangvei mellom nr 108/139 og nr 108/126, fra Svehaugane ned i Grønfjellet. Dette må kommune og 
utbygger vurdere nøye ved planlegging av vei. 

Ved utbygging er også nevnte tilkomst vei et dilemma. Den er smal og i dårlig stand, også er den 
beboeres eneste tilkomstvei til eiendommer. Daglig tilkomst og eit utrykningskjøretøy kan ikkje 
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hindres. 

Nybygget kommer midt opp i et eldre felt og vi er skeptisk til sikring av eksisterende bygg ved 
sprenging. Kan det forårsake skader/ setningsskader/ endring på grunnmur o.l? hvordan skal slik 
sikkerhet ivaretaes, og hvem står ansvarlig? 

når det gjelder Støymur som settes opp mot nr 108/126 er det vanskelig å forstå plassering og høyde 
på veggen, ut i fra tegninger. Hvordan blir terrenget vårt mot deres terreng, planeres det ut mellom 
støyvegg og tomtegrense? Vi ønsker en befaring for plassering av mur mot våres grense, for 
plassering og høyde, men også for fremtidig bruk av området mellom mur og grense. Det er ønskelig 
at Alver kommune stiller med en representant på befaring. Vi samtykker ikkje til plassering av 
støymur mot vår tomtegrense pga manglende informasjon.
 
 
Dersom den som har sendt deg nabovarselet enkelt skal kunne kontakte deg ved behov, kan du
legge inn e-post og/eller telefonnummer nedenfor. Dette er frivillig.

E-postadresse: r_korneliussen@hotmail.com
Telefonnummer: 97797686
 

SIGNERT AV

RINE KORNELIUSSEN på vegne av KORNELIUSSEN RINE 29.12.2021

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.
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